
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.04.2011 г. № 29 
  
 
 
О внесении дополнений в Целевую Программу управления и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа  
на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы Качканарского 

 городского округа от 04.12.2008 г. № 629 
 

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа                 
от 04.12.2008 г. № 629, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Целевую Программу управления и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы (далее по тексту – Программа) следующие  дополнения: 

1. Приложение № 2 дополнить строками следующего содержания: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта* 

Адрес 
объекта 

Целевое 
использование 

Существующие 
обременения 

1 2 3 4 5 
17 Помещение 

нежилого 
назначения 
№97, S=11,2 
кв.м. 

г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
дом 16 

Парикмахерские 
услуги 

аренда 

18 Помещение 
нежилого 
назначения  
S=117,0 кв.м. 

г.Качканар,  
8 микрорай-
он, дом 9 

Розничная торговля 
продовольственными 
товарами 

аренда 



  
 
 
19 Помещение 

нежилого 
назначения,  
S=70,6 кв.м. 

г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
дом 25 

Розничная торговля 
продовольственными 
товарами 

аренда 

20 Помещение 
нежилого 
назначения,  
S=27,9 кв.м. 

г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
дом 33 

Розничная торговля 
промышленными 
товарами 

аренда  

21 Помещение 
нежилого 
назначения,  
S=27,9 кв.м. 

г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
дом 33 

Розничная торговля 
промышленными 
товарами 

аренда 

22 Помещение 
нежилого 
назначения 
№80, 
S=55,0 кв.м. 

г. Качканар, 
ул.Свердлова, 
дом 33 

Розничная торговля 
цветами, посевным и 
посадочным 
материалом, 
сопутствующими 
товарами 

аренда 

*технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению 
при совершении сделки. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе 
«Интернет». 

 
3.Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня 

опубликования. 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


